МКОУ «Кочкинская средняя общеобразовательная школа»
РОДИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

02.03.2017                                   с. Кочки                                            № 9

О зачислении детей

На основании выданной путевки (направления) 01236/ВА/170228701 и заявления родителей (законных представителей) ребенка (рег. номер 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01.03.2017 г. в разновозрастную группу:

Тур 12.12.2014 года рождения

2. Воспитателю группы, Тур Ирине Викторовне, нести ответственность за жизнь и здоровье ребёнка.
Директор школы

Р.В.Николенко

С приказом ознакомлена:
______________Тур Ирина Викторовна